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Mieszkanie, 4 pok., 97 m2, Szczecin Osów
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Osów

cena 1 199 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 96,90 m2

Piękny, przestronny apartament na Osowie w Szczecinie - garaż i miejsce parkingowe w cenie mieszkania!!!

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży wyjątkowego mieszkania położonego w zielonej, spokojnej
okolicy Osowa, wśród zabudowy jednorodzinnej. To idealne miejsce dla osób ceniących sobie bliskość natury oraz
szybki dostęp do Centrum miasta.

Szczegóły oferty:

Powierzchnia: 97 m²
Liczba pokoi: 2 sypialnie + garderoba(jedna z sypialni połączona z drugim pokojem, który na dzień dzisiejszy
pełni rolę dużej garderoby - w garderobie dwie duże szafy w zabudowie)
Kuchnia: w pełni umeblowana i wyposażona, z nowoczesnym sprzętem AGD
Łazienka: pięknie wykończona, z wanną i WC
Dodatkowe pomieszczenia: przedpokój, pomieszczenie gospodarcze, duży strych (stanowiący alternatywę dla



piwnicy)
Tarasy: dwa duże tarasy (11m2 i 35m2), z pięknym widokiem, dostępne z salonu oraz jednej z sypialni
Salon: przestronny, połączony z jadalnią i kuchnią, doskonały do spędzania czasu z rodziną i przyjaciółmi
Garaż i miejsce postojowe: w cenie mieszkania
Lokalizacja: zamknięta ulica, zaledwie 3 minuty spacerem do Szczecińskiej Gubałówki

Dodatkowe informacje:

Mieszkanie jest bezczynszowe, co oznacza niskie koszty utrzymania.
Ogrzewanie oraz ciepła woda pochodzą z pieca gazowego (w większości mieszkania ogrzewanie podłogowe).
Mieszkanie jest bardzo ciepłe i słoneczne, co zapewnia komfort przez cały rok.
Idealne dla osób poszukujących przestrzeni, która daje namiastkę domu.
To wyjątkowa oferta, która z pewnością spełni oczekiwania osób szukających komfortowego miejsca do życia w
spokojnej, zielonej okolicy.

Zapraszamy na prezentację! Skontaktuj się z nami, aby umówić się na spotkanie i zobaczyć to piękne mieszkanie
na własne oczy.

Zapraszamy do współpracy
Grupa Filar

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FIL22280 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 96, 90 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 12 373, 58 PLN

Cena 1 199 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1199000&width=230
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więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


